令和 ３年 ６月２３日
大学等環境安全協議会
実務者連絡会各位

大学等環境安全協議会実務者連絡会
世話人 中山政勝

藤井邦彦

令和３年度第２回実務者連絡会集会開催について（ご案内）

 このことについて、令和３年 7月 15日～16日に予定されております第 39回大学等環境安全協議会総
会・研修発表会（於富山高等専門学校）にあわせて、下記の通り集会を企画いたしました。
集会では役員の改選に伴う新体制の報告と、開催校である富山高等専門学校における環境安全教育の

報告を予定しております。また、３件の興味深いプロジェクト報告も予定しております。
大環協総会・研修発表会の前に、是非実務者連絡会集会へのご参加をご検討願います。

記

日   時：令和３年７月１５日（木）９時３０分から１１時３０分
開催方法：Zoom を利用したオンライン開催（ハイブリッド）
現地会場：富山高等専門学校本郷キャンパス（専攻科棟２F，講義室１）
      （富山県富山市本郷町１３）
申し込み：フォームより申し込みください。
      https://forms.office.com/r/bUu50FP75Q
締め切り：令和３年７月１２日（月）１２時００分
対   象：大学等環境安全協議会会員及び実務者連絡会会員
プログラム：実務者連絡会集会（９時３０分～１１時３０分）

     １．今後の活動計画・方針について（総会前の事前説明）、中山、藤井
     ２．プロジェクト推進状況について（中間報告３件）水野、吉村、澤口
     ３．技術者倫理を導入した環境安全教育の紹介（富山高専）戸出
     ４．各大学の環境安全教育について意見交換
     ５．その他

以上

本件連絡先
静岡大学 中山
電話: 053-478-1723